
                                                  

                                   

         Uchwała  Nr XVII/95/15

          Rady Miejskiej w Braniewie

          z dnia 16 grudnia 2015 r. 

                                                                                                                                                       

W  sprawie  określenia  wysokości  kwoty  stanowiącej  podstawę  obliczenia  dotacji  dla

Centrum  Integracji  Społecznej  w  Braniewie  prowadzonego  przez  Braniewskie

Stowarzyszenie  Abstynenckie .

 Na podstawie  art.  18 ust.  2  pkt.  15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym ( tekst jednolity : Dz. U. z 2015 r. ,poz. 115 z póź. zm.) oraz art.10 ust. 4 ustawy z

dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2011 r. Nr 43

poz. 225 z póź. zm.)

Rada Miejska w Braniewie uchwala, co następuje:   

§1 

Ustala  się  kwotę  stanowiącą  podstawę  obliczania  dotacji  na  działalność  bieżącą  od  dnia

01.01.2016  do  dnia  31.12.2016  dla  Centrum  Integracji  Społecznej  w  Braniewie

prowadzonego przez Braniewskie Stowarzyszenie Abstynenckie w wysokości 10,00zł.

§2

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa .

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Braniewie

Dariusz Frąckiewicz

                                                                                     


